CAP. LXXIII. Lin. 4 seq. ἱπποτάτο γάρ εφι Λακεδαιμονίους τε κ. Κλα ἱπποπολεμῶσθαι) ἱπποδιμῶσθαι Wind. Vide

ad lib. III. 66. — Quo pacto defendi possit vulgata huius loci scriptura, ἡπιστ. γάρ σφι πρός Αλεξ. etc. in quam quidem omnes, quod sciam, qui hodie supersunt libri conspirant, equidem exputare non potui. Vide locum a *Wesselinkio* citatum, III. 66, 11. adde IV. 120, 20. et 22. confer denique, si lubet, Grammaticorum omnium interpretationem verbi πολεμών vel ἐπολεμών, et eiusdem verbi usum apud alios veteres auctores quoslibet: intelliges, sermoni nullo modo constare rationem, nisi abiiciatur πρός praepositio, quae temere hoc vel ex truncato quodam vetere scholio irrepsit, vel ab homine inventa est, qui pro ἐπολεμώνισαι, πολεμήσαι in animo habuerit. I. 7. *'Αρταρέψης*) *Αρταρέψης Pass. Vind.* — et *F. Pa.* ut alibi. I. 8. *ἐπειράτης Pass. Arch. Vind.* Olim *ἰπειράτης*. — *ἰπειράτης F.* I. 9. πᾶν γῆς) Sic scripsi cum *Schaef.* ποῖ γῆς ed. *Wess.* cum aliis edd. et mss. ubi monuit *Wess.* „πᾶν [sic] *Arch.*“ Nescio an πᾶν voluerit. Nec tamen praeccise damnatum ποῖ velim. *Ibid.* οἰκουμένη ora *Steph. Vind. Pass. Arch.* duo *Brit.* [*F. Paris.*] ut saepe alias. Antea οἰκουμένης. I. 10. ἀπεκούφου) Exscripsit *Suidas* in voce. I. 11. *'Αθηναῖος*) Desideratur vocab. in *Arch.* et *Vall.* I. 14. *βαλόμενοι*) Sic *Pass.* duo *Brit.* — et *F. Pa. P.c.* quos secutus sum. Nec vero sperno *βαλόμενοι*, quod habet ed. *Wess.* cum aliis. I. 16. *εἰχεν* *F.*

*CAP. LXXIV. Lin. 4. Ἰσαγόρεα*) *Ισαγόρην* ora *Steph. Arch. Vindob. Pass. [F. Pa.]* Et recepit hoc *Schaef.*] Vulgatum *Ιωνικῶτερον*. I. 7. ις τὰν *'Ελληνα* δὲ *'Ελλην*. sine articulo *Arch.* [*F. Pa.*] ut c. 76. et VII. 75. ubi de eadem Cleomenis irruptione. I. 12. ποιήσεται *Med. Pass. Ash. [F. Pa. P.c.]* In caeteris ταίσαται. — Paullo ante, ις ὕπερον scripsi cum *F.* pro vulgato *ἰσύνετερον*.

*CAP. LXXV. Lin. 2. πρῶτοι Med. Ash. Pass. Vallia. [F. Paris.]* In reliquis πρῶτα, neque absurde. I. 3. σφι) σφι absque accentu ed. *Wess.* et πρῶτα σφι *Ald.* pro quo πρῶτα σφι praestabat. πρῶτοι σφίσι *F. Pa. P.c.* Ib. τὰ δίκαια δίκαια absque τὰ *P.c.* nec male. I. 3 seq. μεταβαλλοτέ τι *Med. Ash. Pass. Arch. [F.]* Alii μετίβαλλ-

τι. — Immo μετίθαλλόν τι *Ald.* et *Pa. Pd.* l. 7. διάφορος) διάφθορος *Ald.* — Correxit *Steph.* et verum tueruntur mssst. l. 10. ἵξισθεντος τῆς στρατιῆς) Abest τῆς *F.* et nullo utique incommodo potest abesse. l. 11. παραλυμένου) Sic cum *Aldo* plerique. [*F. Paris.* aliique.] παραλυμένων *Med. Ask. Pass.* — Mox τούτων, non τοτίων, *F.* l. 12. πρὸ τοῦ scripsi cum *F. προτοῦ* una voce ed. *Wess.* cum aliis. l. 14. τῶν Λακεδαιμονίων) Absunt duo verba ab *Arch.* et *Valla*: et possunt abesse. l. 17. ἀπαλλασσόμενοι) οὐκ ἀπαλλ. *F.* male.